
 

UCHWAŁA Nr XXVII/232/2013 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok 
 
  
          Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 
pkt 1 i 2  art. 214 pkt 1 ,art. 222 ust. 1 i 4 art. 235 ust. 1 , 2, 3 pkt 1 i 2 art. 236 ust. 1, 2, 3 
pkt 1 lit. a, b, pkt 2,3, ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 1, 2, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) oraz  uchwały Nr 
XXIV/219/2012 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu na 2013 r., uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  43.309 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – 4.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 958 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 700 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu – 33.251 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 
§ 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane  na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  – 
3.900 
 

 



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej – 500 
 
 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 587.612 zł 
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 Prace geodezyjno- urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 
§ 6410 dotacje celowe  otrzymane  z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane prze powiat – 98.036 
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 Prace geodezyjno- urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 
§ 6417 dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat – 319.681 
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 Prace geodezyjno- urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 
§ 6419 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat – 106.560 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej – 800 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2120 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej– 62.535 
 
 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  
 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 49.258 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  – 4.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 858 
 

 



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 2.860 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 520 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 65 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 455 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 3260 inne formy pomocy dla uczniów – 500 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 Muzea 
§ 2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – 40.000 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  593.561 zł 
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 98.036 
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 
§ 6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 319.681 
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 Prace geodezyjno- urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 106.560 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
§ 4810 rezerwy – 40.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 17.273 
 

 



Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe  – 12.011 
 
 § 3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXIV/219/2012 z dnia 21 
grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2013 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 
 
 § 4. Tabela Nr 1a do uchwały budżetowej Nr XXIV/219/2012 z dnia 21 
grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2013 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 5. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XXIV/219/2012 z dnia 21 
grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2013 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 6. Tabela Nr 2b do uchwały budżetowej Nr XXIV/219/2012 z dnia 21 
grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2013 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 § 7. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXIV/219/2012 z dnia 21 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2013 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 8. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr XXIV/219/2012 z dnia 21 grudnia 2012 
roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2013 rok, otrzymuje 
nowe brzmienie jak w Tabeli Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
 § 9. § 11 pkt 1, 2, 3 uchwały budżetowej Nr XXIV/219/2012 z dnia 21 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2013 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie: 
„1) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie 9.033.461 zł,  
2) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań bieżących 
realizowanych przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w wysokości 17.000 zł,  
3) dochody i finansowane nimi wydatki na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu w wysokości 904.091 zł. 
4) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych 
na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 
kwocie 2.905.228 zł”.  
 
 
 

 



§ 10. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY           WYDATKI 
68.079.426                                        67.344.897 
 
                                                        NADWYŻKA  
                                                          734.529 
 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
 
 
                                                       Przewodniczący Rady 

        Powiatu  Zielonogórskiego 
 
                                                                            Edwin Łazicki   

 


